contēplatore rērū ad illā bea
tā passione mituit; Nam ab
hinc usq; dū corporale desup
calice auferat. pendentis in
cruce spirat agō. et passio
dñi; Hęc q̄ sunt illa uiuen
tis petre foramina inqbus
et formosa ē. uimaculata.
colubra. scit ecclā. inqbus tunc
certū iudicat cū interāba
p̄dicta. ut ȳ crucis signaci
la ȳ. dilecti sui plagas. uide
hęc duas manūi tandemq;
pedū. et una lateris fida te
net et contēplatur memoria

Sicut accepta habē dignat̄ es munera
abel. & reliqua.

Sicut similitudinis est.
non quantitatis; Multo
q. acceptius. hoc sacrificiū
est deo quā quod obtulit.
abel quod obtulit abraham
quod optulit melchisedech
Halet nāq; amplius resquā
umbra ueritas quā figura
ipsā ergo similitudinem de
siderem̄ magis quā accepti
onis quantitatē; Similes
offerendo sum̄ abel. si rec
te offerentes nichilomin̄
recte diuidim̄. qđ quia
caui non fecit. peccauī; Sua

nāq; cui debebat deo recte
optulit. s; se ipsū sibi retinēs.
et cor suū deo auferens male
diuisit. abel ū intus in corde
suo sacrificium iusticie optu
lit. quia n̄ se ipsū sibi retinu
it. sed deo suddidit. ac pp̄t
hoc ad exteriōea eī munera
dñs placide respexit; Simi
liter abrahā eggia fide totū
se prius offerebat. et pp̄ter
h̄ cum offerret sua placidas
offerebat ostias; Quodut
secrem̄ ȳ uimutare in nos.
pat̄os ab illo deus affectus ex
egit. et immolari sibi uissit.
statimq; p̄mū eius animū
uiuent. immo nobis often
dit; Melchisedech qđ qđ n̄
se ipsū optulisset p̄us et in
sublime altare dei cor suū
depositus; non potuiss; pri
dere causas quarū intūtu
pans et uini sacrificiū sine
exemplō p̄m̄ optulit; Itaq;
et nos si assistentes ad offre
rendum. recte ut dictum
est diuidim̄. i. p̄us nos ip̄os
offerentes arietinā sp̄c. p̄t
iam. tauri nāq; feritate.
hyrcināq; libidine iugu
lantes. mortificam̄ iuxta

illud. quod in psalmo canim^{ur}. holocausta metullata. offer-
ram tibi cū incenso arietum.
et cetera. recte diuisim^{ur}? et
idecirco sicut munera abel.
sicut sacrificiū abrahe. sicut
melchis eccl^{es}ch. in maculata
hostia nrā sacrificia dñs acce-
pta habe^r dignat^r. q^{uod} iuxta
sequente oratione iubet
hec p manus sc̄l anglī fui.
pferri insublime altare suū.
et inconspectu diuine ma-
iestatis. in localit^{iue} atq; inui-
sibiliter; ubiq; q^{uod} y. ē maiestas
inlocalis. y inuisibilis?
ubiq; sublime altare eius?
quod ē eccl^e catholice fides;

Moris est plerisq; eccl^{esi}s.
cum ad iduētū est.
nobis q^{uod} peccatorib⁹. f. t.
paululum exp̄issa uoce silen-
tium rūpe; Namq; nullo
dñce passionis articulo sub-
uenire nobis debet in m̄te
latronis confessio? simulq; re-
sponsio dñi de tribunali cru-
cis dignū illū paradiſo uidi
cantis. Pque hec oīa dñe semp bona

Tandem cum tribillis
cruelb⁹. quib⁹ edicit sa-
cerdos. per q^{uod} hec oīa

· d. s. b. e. s. v. b. passio dñi
consūmat^r? et illud nob̄ come-
moratur. qd clamans noce-
magna emisit sp̄m; Qua-
pp̄ter statim corpale aufer-
retur quia uelū templi scis-
sum ē. in mo quia que de-
illo scripta erant. actenus
clausa et opta fuerant. Yerat
uerbū absconditū ab eis. q^{uod}
quid ipse de passione sua
p̄dixerat. nunc aut̄ u con-
sumatum etiā reuelatū ē;
Quodq; disco eo opto calice-
tū de hostia sup calicem
pligitur crucis signacim di-
cendo. P ipsum et cū ipso
y in ipso. confessionē exp̄
mit cū uoce centurionis.
qui uso tre motu. et hisq;
fiebant clamauit uoce ma-
gna; Vere filius dei erat
iste; Due u cruceſ q^{uod} pungū
tur in latere calicis dicen-
do. omnis honor et gla sacra-
ntia nobis sanguinis yaque-
representant. que pate fac-
to latere dñi lancea mil-
itis in redemptionē salutis
nre pfluxer^r; Tunc acce-
dit diacon^r et exaltatū pa-
rump sacrificiū de altari.

Hot q^{uod} peccorib⁹

reuerent tam ipse quā sacerdos itū de ponit? quia uenit ioseph ab arimathia cū centurione. et nichodem⁹ q; et impetrāū corp⁹ apilato ihu deponentes sepelierunt;
Sepelierunt inq.^o qd nobis meo significat qd calix iterum corporali cooperit; Ibi competent̄ beatus. gregorii dominicā orationē dīci cōstituit. incongruū ēē astruens. ut cū sup̄ eucharistiā orat dīcetur quā scolastic⁹ composuit ipa oratio n̄ dīcetur. q. p se ipse dīs n̄ dictauit; Quod cū agresis accepisse uidētur in hoc tamen differre uoluit ut cū apud geos ab om̄i pplo dicāt. ap̄ nos asolo sacerdote cantet;
Tunc ḡ quia ihu ut dictū est clamans uoce magnat dicit spm. n̄ centurio clamauit dicens; Here. filius dei erat iste; q̄ mulieres lamentabant flentes dīm. leuat sacerdos uocē dicendo Per om̄ā. s. s. n̄ dīmām orationē. similitq; chorus respondendo. imitantes pau cos fideles q̄ contio. n̄ cfracto

corde lugebant dīm. uelud quondā occisū abel. in uidi furore fr̄is maligno pauci parentes impacienti dolore y inconsueto cordis dolore lamentati sunt; Post h. m̄ breue silentiū fit. sabbm respiciens quo dīs insepul chro queuit; Pax dīs sit semp uobiscum

Tunc iūsus eleuatio uo eius bonū significat mūtuū dīmce resurrect̄ dīcte sacerd̄. Pax dīs sit sem p uobiseū. quod nob̄ illud comm̄dat. quia dīs stans in medio discipulor̄ suor̄ dixit eis; Pax uobis; Itm tenens corpus dīm. qui cog nitus ē in fractione panis. tripartita fractura sua sc̄ē trinitati assignat hostiam. particulamq; unam q̄ plo nam insinuat filij sacerdo sanguini de missam uim git; statim ad gl̄am ascensionis memoria gaudentis eccl̄e transcurrit dicendo agnus dei; Qui sedes ad dexterā patris. o. Addam dam. q̄ penitenciā n̄ remissionem peccator̄ deus

"agn⁹ si.

illū suscitauit y p. ac. s. exalta
uit; *De cōmunicacione.*

Hunc religiosa consuetu-
dine legatū nob̄ aſaēde
dam⁹ q̄ accipim⁹ inuice osculū
pacis. gaudentes atq; h̄ cōme-
morantes quia reconciliati
sum⁹ dō. p̄ amore filii el. nos
q; colligari debere signan-
tes osculo pacis quod est uin-
culum p̄fectionis; *Cantus*
q̄ cōmunionē dicim⁹. q̄ p̄
cibum salutare canim⁹.
grāz actio est. iuxta illud;

Edent pauperes y saturabun-
tur q̄ laudabunt dñm; *de collis.*

Colle que dicunt adcon-
plendum orationes se-
dentis in celo capitulū nr̄i. ihu
xpi signant. qui mortuus
est inquit apls immo q̄ et
resurrexit. qui ē in dextera
der. qui etiā int̄pellat p no-
bus; Interpellat enī p nobis
pontifex sum⁹ quia nos p
id qd nr̄i est similis recōci-
liat. et p id quod patri est
equalis absolū; *Vltimā*
particulam diacon⁹ etiē. v be-
ned. d. y. h. dicto populu
excitat. ad agendas dō grāz
pro acceperis būficiis. quia

pfecto redemptore ad dexte-
ram patris residente. et int̄-
pellante p nobis p̄seuerant
eius apli dicentes nob̄. semp
grāz agite. sine int̄missione
orate; *Si aut̄ sollempnitas* *de jte. m. e.*
aliqua sit nullud tēpus re-
spiciens q̄ nr̄y salutis missio
celebrata ē. y diaē. dalmat̄
indit p̄fectionē designat
future beatitudinis. tunc
diē; Ite missa ē; hec enī
ppli solempnis dimissio ē.
reuerende modulantis
enuntiatione nūtens rei di-
gnitatem exp̄niē. et qua-
si extrema manu in abeu-
tis populi cordib⁹ memoria
eius stabilire; *Hoc aut̄ sa-*
era sc̄m altaris mysteriū.
idcirco missa dī. q̄a adplaci-
cionem et solutionē ini-
miciarū que erant int̄ dñm
et hoīes sola ualens ydonea
missio est; *Quoniam ut aquib⁹ misse*

Officium ordinatum sit
Olīm non tanto exte-
rioris apparatu de-
coris missarū sollempnia
celebrabant. nec ab uno q̄
libet. h̄ om̄is religiosi obse-
qui ḡla consumata. et per-

polluta ē; p̄ ontifices quippe
sacri splendida romane sedis
luminaria sicut diuersis tem-
poribus effulserunt. ita pau-
latum studij sui claritatem ue-
niustatem huius salutaris offi-
ciū pfecerunt; q̄ sicut t̄ dñm
adnō p̄ moysen sacrificij uete-
ris ordinē. p̄cipue dauid.
y salomon sacerdotū y leui-
tarum ministri. cantorū
multiplici nūmō psalmorū
diuinarū tripudio. templi-
ut altaris illustri glā. sacro-
rūq; multitudine uasorum sple-
didius amplificauert. sic tra-
ditum adnō mirabilem noui
sacrificij ritum p̄ p̄mos ap̄los
scā romana ecclā suscipiens.
religiosa fide aplexata ē. fi-
deti cura seruauit. diligen-
ti apparatu exornauit. Que-
ḡ quiq; illoꝝ detulerint.
iam dicemus. magis scđm
ordinē illoꝝ q̄ ordinata st̄.
q̄ eorū qui ordinauert;